
INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTAWA I OCHRONY ZDROWIA
(na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23.06.2003 r.)

INFORMACJE OGÓLNE:
Budynek dla sportowców w Rudniku.
Adres inwestycji: 43-419 Rudnik, ul. Centralna 44, nr działki: 114

inwestor: Gmina Hażlach, 43-419 Hażlach, ul. Główna 57
Projektant: Izabela Mandla, zam. 44-240 Zory, ul. Pszczyńska 25

Justyna Wałach, zam. 44-240 Żory, oś. Sikorskiego 17e/3

CZĘŚĆ OPISOWA:
Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego:
− roboty ziemne,
− roboty fundamentowe,
− wykonanie ścian parteru,
− wykonanie konstrukcji dachu wraz z pokryciem,
− wykonanie elewacji,
Elementy zagospodarowania terenu, które mogą stwarzać zagrożenie bezpieczeństwa 
i zdrowia ludzi:
− nie dotyczy
Zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia ludzi występujących podczas budowy:
− prowadzenie prac na wysokości powyżej 5,0 m, a w szczególności:

a) wykonanie wieźby dachowej, deskowanie dachu, krycie dachu, wykonanie obróbek 
blacharskich: niebezpieczeństwo upadku z rusztowań lub z dachu.

− wznoszenie ścian: niebezpieczeństwo upadku z rusztowań,
− wykonanie elewacji: niebezpieczeństwo upadku z rusztowań,
− wykonanie wykopów o ścianach pionowych bez rozparcia o głębokości do 1,5 m,
− wykonanie prac z udziałem dźwigu: nie występują.

Sposób prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do realizacji 
robót szczególnie niebezpiecznych:
− przy wykonywaniu ścian:   wszyscy pracownicy powinni być zapoznani z przepisami 

zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 06.02.2003 r. w sprawie BHP 
przy wykonywaniu robót budowlanych; Dz. U. Nr 47 poz. 401 rozdział 8 – Rusztowania i 
ruchome podesty robocze, rozdział 9 – Roboty na wysokościach, rozdział 12 – Roboty 
murarskie i tynkarskie,

− przy wykonywaniu konstrukcji i pokrycia dachu  :  wszyscy pracownicy powinni być 
zapoznani z przepisami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
06.02.2003 r. w sprawie BHP przy wykonywaniu robót budowlanych; Dz. U. Nr 47 poz. 
401  rozdział 9 – Roboty na wysokościach, rozdział 13 – roboty ciesielskie, rozdział 17 – 
roboty dekarskie i izolacyjne.

Wykaz środków technicznych i organizacyjnych zapobiegających niebezpieczeństwom 
wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefie szczególnego zagrożenia 
zdrowia: nie dotyczy.
Opracował:


	inwestor: Gmina Hażlach, 43-419 Hażlach, ul. Główna 57

